

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Registro de Preços Eletrônico - Nº 005/2022-SRP-CPL-SEMSA

F Cardoso & Cia Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 04.949.905/0001-63 - Endereço:
RUA JOÃO NUNES DE SOUZA, BR 316 KM 08 - CEP: 67033030 - UF: PA - Município: - Telefone: (91)
3182-0250

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	DETERGENTE ENZIMÁTICO	FORTSAN	FORTSAN	60 UN	R\$ 51,59	3.095,40
0030	PONTEIRA P/ PIPETA AUTOMÁTICA CAP. 20/50ML COR AMARELA - PCT C/ 1000 UNIDADES.	KASVI	KASVI	60 PC	R\$ 20,49	1.229,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.324,80	

LABINGA COMERCIO DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento
04.886.103/0001-51 - Endereço: Rua Vereador Arlindo Planas - CEP: 87080330 - UF: PR - Município: - Telefone: (44) 3031-4020

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	SWAB	FIRSTLAB	FIRSTLAB	36 PC	R\$ 30,00	1.080,00
0002	ÓLEO DE IMERSÃO PARA MICROSCOPIA - ÍNDICE DE REFRAÇÃO 1.505; - FRASCO COM 100 ML.	NEWPROV	NEWPROV	48 FR	R\$ 22,00	1.056,00
0004	PIPETA AUTOMÁTICA DE VOLUME VARIÁVEL - DE 100A1000 MICROLITROS	PEGUEPET	PEGUEPET	48 UN	R\$ 165,00	7.920,00
0009	ADAPTADOR DE AGULHA PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO NÃO ESTÉRIL, CORNEUTRA, REGISTRONA ANVISA. MODELO PADRÃO (COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA) APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 250 UNIDADES	CRAL	CRAL	72 CX	R\$ 0,52	37,44
0010	LÂMINA PARA MICROSCOPIA BORDA FOSCA CAIXA COM 50 UNIDADES.	FIRSTLAB	FIRSTLAB	180 UN	R\$ 8,00	1.440,00
0011	AZUL DE METILENO- FRASCO DE 1000ML- REGISTRO NA ANVISA.	NEWPROV	NEWPROV	24 UN	R\$ 27,82	667,68
0013	FUCSINA FENICADA ZIEHL NEELSEN FRASCO DE 1000ML- REGISTRO NA ANVISA	NEWPROV	NEWPROV	24 UN	R\$ 65,00	1.560,00
0016	FRASCO COLETOR PLÁSTICO TRANSLÚCIDO; COM TAMPAS ROSQUEADA; CAPACIDADE DE 80 ML A 100ML EMBALAGEM INDIVIDUAL	FIRSTLAB	FIRSTLAB	48.000 UN	R\$ 0,27	12.960,00
0024	GORRO DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO	DESCARPACK	DESCARPACK	2.400 UN	R\$ 0,26	624,00
0028	AGULHA 20 X 0,55	LABORIMPORT	LABORIMPORT	3.600 UN	R\$ 0,15	540,00
0029	AGULHA 25 X 7	LABORIMPORT	LABORIMPORT	18.000 UN	R\$ 0,22	3.960,00
0032	SORO ANTI-D - FRASCO C/ 10ML	IMUNOSCAN	IMUNOSCAN	36 UN	R\$ 45,00	1.620,00
0033	SORO REATIVO DE COOMBS - FRASCO C/ 10ML.	IMUNOSCAN	IMUNOSCAN	12 UN	R\$ 45,00	540,00
0034	BHCG (TESTE IMUNOLÓGICO DE GRAVIDEZ EM SORO E URINA) KIT C/ 50 TESTES.	EBRAM	EBRAM	72 UN	R\$ 60,00	4.320,00
0037	SORO ANTI-B - FRASCO C/ 10ML.	IMUNOSCAN	IMUNOSCAN	36 UN	R\$ 30,00	1.080,00
0042	MICROPIPETA MONOCANAL C/ VOLUME VARIÁVEL DE 100-1000UL.	PEGUEPET	PEGUEPET	24 CX	R\$ 230,42	5.530,08
0043	ASO LÁTEX - ANTIESTREPTOLISINA O - KIT COM 50 TESTES CONTENDO CONTROLE POSITIVO E NEGATIVO	WAMA	WAMA	120 KIT	R\$ 56,00	6.720,00
0044	LÂMINA LISA 26X76CM - CAIXA C/ 50 UNIDADES.	FIRSTLAB	FIRSTLAB	24 CX	R\$ 7,00	168,00
0046	ACIDO URICO	KATAL	KATAL	72 KIT	R\$ 100,00	7.200,00
0048	BILIRRUBINA	KATAL	KATAL	60 KIT	R\$ 125,00	7.500,00
0049	COLESTEROL TOTAL	KATAL	KATAL	96 KIT	R\$ 80,00	7.680,00
0050	COLESTEROL HDL	KATAL	KATAL	24 KIT	R\$ 43,12	1.034,88
0051	CREATININA	KATAL	KATAL	48 KIT	R\$ 58,00	2.784,00
0055	TGO	KATAL	KATAL	72 UN	R\$ 90,00	6.480,00
0056	TGP	KATAL	KATAL	72 UN	R\$ 90,00	6.480,00
0057	TRIGLICERIDEO	KATAL	KATAL	96 UN	R\$ 140,00	13.440,00
0058	UREIA	KATAL	KATAL	84 UN	R\$ 93,74	7.874,16



0061	TUBO P/ BIOQUIMICA COM ATIVADOR DE COAGULO E GEL SEPARADOR	VACUPLAST	VACUPLAST	72 PC	R\$ 90,00	6.480,00
0062	TUBO PARA HEMOGRAMA COM EDTA	VACUPLAST	VACUPLAST	72 PC	R\$ 50,00	3.600,00
0063	EPENDORF VOL. 2,0ML C/ 1000	CRAL	CRAL	36 PC	R\$ 77,07	2.774,52
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 125.150,76	

P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.606.575/0001-00 - Endereço: RUA PAES DE CARVALHO - CEP: 68742510 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 3721-4278

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	DESCARTADOR DE MATERIAIS PERFUROCORANTES: EM PAPELÃO RESISTENTE, PARA ELIMINAR AGULHAS E VIDROS, COM CAPACIDADE DE 13 LITROS, KIT COMPOSTO DE: CAIXA EXTERNA COM ABERTURA SUPERIOR, BANDEJA CINTA LATERAL FUNDO RÍGIDO E SACOLA PARA REVESTIMENTO CONFECCIONADO DE ACORDO COM NBR 13853, COM ALÇA DUPLA E TRAVAMENTO AUTOMÁTICO	descartador	descarbox / descarbox	7.200 UN	R\$ 5,97	42.984,00
0006	LUVAS EM LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS TAM P- NÃO ESTÉREIS;- COM PÓ;- LISAS;- AMBIDESTRAS;- DESCARTÁVEIS;- PRODUTO DE USO ÚNICO- TAMANHO P - CAIXA COM 100 UNIDADES	luva	DESCARPACK / HARTALEGA	72 CX	R\$ 25,55	1.839,60
0007	LUVAS EM LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS TAM M- NÃO ESTÉREIS;- COM PÓ;- LISAS;- AMBIDESTRAS;- DESCARTÁVEIS;- PRODUTO DE USO ÚNICO- TAMANHO M - CAIXA COM 100 UNIDADES	luva	DESCARPACK / HARTALEGA	72 CX	R\$ 25,55	1.839,60
0008	LUVAS EM LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS TAM G- NÃO ESTÉREIS;- COM PÓ;- LISAS;- AMBIDESTRAS;- DESCARTÁVEIS;- PRODUTO DE USO ÚNICO- TAMANHO G - CAIXA COM 100 UNIDADES	luva	DESCARPACK / HARTALEGA	72 CX	R\$ 25,55	1.839,60
0015	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8 INPM (ÁLCOOL 96°GL) LÍQUIDO, INCOLOR, LÍMPIDO, VOLÁTIL E DE ODOR CARACTERÍSTICO; FRASCO DE 1000ML. REGISTRO NA ANVISA.	ALCOOL	CICLO FARMA / CICLO FARMA	72 UN	R\$ 11,28	812,16
0017	PAPEL DE FILTRO QUALITATIVO EM DISCO PARA PRECIPITADOS FINOS; DIÂMETRO:18,5; ESPESSURA: 0,5MM; PACOTE COM 100UNIDADES. REGISTRO NA ANVISA.	PAPEL	JPROLAB/JPROLAB	2.400 UN	R\$ 52,88	126.912,00
0018	TUBO PARA CENTRÍFUGA TIPO FALCON COM TAMPAS ROSQUEÁVEL À PROVA DE VAZAMENTO; FUNDO CÔNICO; GRADUADOS; SUPORTAM TEMPERATURAS DE -80°C À 120°C; VOLUME: 12ML; DIMENSÃO (MM):17X120; VELOCIDADE DE CENTRIFUGAÇÃO: 5000RPM. REGISTRO NA ANVISA.	TUBO	cralplast/cral	2.400 UN	R\$ 78,00	187.200,00
0019	ÁLCOOL ÁCIDO A 3% FRASCO DE 1000ML. REGISTRO NA ANVISA.	ALCOOL	NEWPROV// NEWPROV	24 UN	R\$ 34,00	816,00
0021	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO - DIMENSÕES: 15X100MM; - COM TAMPAS ROLHAS.	TUBO	precision/cral	3.600 UN	R\$ 10,00	36.000,00
0022	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 INPM (ÁLCOOL 77°GL) - LÍQUIDO, INCOLOR, LÍMPIDO, VOLÁTIL E DE ODOR CARACTERÍSTICO; - FRASCO DE 1000 ML.	ALCOOL	CICLO FARMA / CICLO FARMA	24 UN	R\$ 15,98	383,52
0023	13 ÁLCOOL 96% 1000ML	ALCOOL	CICLO FARMA / CICLO FARMA	24 UN	R\$ 19,98	479,52
0026	FITA AUTOCLAVE 19MM X 30M	fita	MISSNER/MISNER	180 UN	R\$ 8,46	1.522,80
0031	FITA P/ UROANÁLISE C/ 11 PARAMETROS - CAIXA C/ 150 TIRAS.	fita	wama /wama	60 CX	R\$ 66,00	3.960,00
0038	PIPETA DE WESTERGREEN 0-200MM.	PIPETA	precision/cral	12 CX	R\$ 25,00	300,00
0039	MICROPIPETA AUTOMÁTICA MOD. SD VOLUME 0,500 MICROLITROS	micropipeta	peguepet/cral	24 CX	R\$ 600,00	14.400,00
0040	PIPETADOR P/ ASPIRAÇÃO C/ ROLDANA CAPACIDADE DE 5ML À 10ML (COR VERDE).	pipetador	cralplast/cral	24 CX	R\$ 59,00	1.416,00
0041	PIPETADOR P/ ASPIRAÇÃO C/ ROLDANA CAPACIDADE 20 A 25ML (COR VERMELHA).	pipetador	cralplast/cral	24 CX	R\$ 59,00	1.416,00
0047	ASO	aso	ebran/ebran	120 UN	R\$ 55,00	6.600,00
0054	PCR	pcr	ebran/ebran	120 UN	R\$ 83,00	9.960,00
0059	VDRL C/1	vdrl	laborclin / laborclin	120 UN	R\$ 98,00	11.760,00
0064	PONTEIRO TIPO UNIVERSAL VOL. 0-200UL C/1000	ponteiras	labor import	36 PC	R\$ 48,00	1.728,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 454.168,80	



**PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 16.647.278/0001-95 -
Endereço: PASSAGEM COMENDADOR PINHO - CEP: 66083200 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 3254-6701**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	TUBO PARA COLETA DE SANGUE AVÁCUO C/EDTA, TAMPÁ ROXA, EM VIDRO ETIQUETADO, CAPACIDADE P/5ML-PACOTE COM 100 UNIDADES	INJEX	INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	96 PC	R\$ 59,99	5.759,04
0020	MÁSCARA DE PROTEÇÃO N 95 (PFF2) - COM FILTRO; - TIRAS AJUSTÁVEIS A TODOS OS TAMANHOS DE CABEÇA; - FÁCIL MANUSEIO E COLOCAÇÃO; - APROVADA PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO.	NAYR	NAYR INDUSTRIA COMERCIO	3.600 UN	R\$ 1,60	5.760,00
0025	AGULHA 13X4,5	MEDIX	ANHUI HONGYU WUZHOU MEDICAL	6.000 UN	R\$ 16,70	100.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 111.719,04	

Valor Total: R\$ 695.363,40

